
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013-S/2022 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 096-S/2022 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE INSTRUMENTAL CIRÚRGICO E 

ACESSÓRIOS. 
 

Vigência: 31/12/2024 ou com a entrega definitiva do objeto. 
 

Data do Contrato: 16 de fevereiro de 2024.  
 

Contratada: 
 

 

➢ SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 

EIRELI, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 28.820.255/0001-10, n° do 

contrato: 082-S/2024, tendo como valor global R$ 7.663,94 (SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA 

E TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS); 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE ATIVIDADE   ELEMENTO DE DESPESA 

1919 16000000 2136 339030 

1919 16000000 2117 339030 

1919 16000000  /  15001002 2119 339030  /  449052 

1919 16000000  /  15001002 2122 339030  /  449052 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 


